

Enhed:
Implementering og
Udmøntning

Dato:
8. april 2024

Spørgsmål og svar fra informationsmøde mv. om Ansøgningspulje til koloniophold mv. for børn og unge med handicap og deres forældre og søskende (Handicappuljen)

Spørgsmål	Svar
Sender I præsentationen bagefter?	Ja, præsentationen sendes til alle der deltog i informationsmødet.
For at dokumentere at der er tale om en landsdækkende organisation, er det så tilstrækkeligt med medlemsdokumentation fra store dele af landet?	<p>Der er ikke krav om at dokumentere, at der er tale om en landsdækkende organisation.</p> <p>Det er tilstrækkeligt blot at sandsynliggøre det ved fx en beskrivelse af aktiviteter og medlemmer i tre eller flere regioner eller ved at henvise til organisationens vedtægter, hvis organisations landsdækkende virke fremgår deraf.</p>
Skal der ansøges om at flytte en aktivitet til et andet kvartal?	<p>Det er umiddelbart ikke nødvendigt at søge om budgetændringer, hvis den samme aktivitet med de samme udgifter flyttes til et andet kvartal.</p> <p>Hvis I ønsker, at afholde en aktivitet tidligere end planlagt, skal I være opmærksomme på, at de kvartalvise udbetalingerne følger budgetskemaet.</p>
Hvad menes der med aktiviteter?	<p>I forbindelse med Handicappuljen er der tale om følgende tilskudsberettigede aktiviteter:</p> <ul style="list-style-type: none">– Koloniophold i Danmark for børn og unge med handicap.– Familieferier i ind- og udland for børn og unge med handicap, og deres nærmeste familie.– Kursusvirksomhed i Danmark for børn og unge med handicap og deres nærmeste familier.

<p>Kan I vise regnskabsskema for 2023 eller 2024 til deling. Sidste år oplevede jeg, at regnskabsskema ikke var direkte sammenligneligt med budgetske maet. Det gav lidt udfordringer i forståelsen af, hvordan I gerne vil modtage regnskab/afrapportering efter endt puljeperiode.</p>	<p>Der kan muligvis være tale om en fejl, hvis regnskabsskemaet ikke stemmer over ens med budgetske maet.</p> <p>Vi sammenholder budgetske maet og regnskabsskemaet en ekstra gang for god ordens skyld inden regnskabsskemaet, bliver lagt op på hjemmesiden.</p> <p>Den bliver lagt op, efter puljen er udmøntet.</p>
<p>Udgift til revision kan være svært at fordele på de enkelte aktiviteter. Vil det være ok blot at placere udgiften på aktivitet 1 ?</p>	<p>Udgifter til revision kan indtastes nederst i budgetske maet, under "Revision".</p>